2013年研究生科研业绩汇总表
（业绩统计时间为2012年11月1日至2013年10月31日）
  学院（盖章）：        
	学术论文

	序号
	论文题目
	刊物名称
	发表年月
	刊物级别
	检索情况
	研究生排名
	研究生姓名
	年级

	10级研究生

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	11级研究生

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	12级研究生

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	知识产权（包括发明专利、实用新型、外观设计、软件著作权）

	序号
	名称
	类别
	授权号
	研究生排名
	研究生姓名
	年级

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	著  作

	序号
	出版物名称
	出版社名称
	书号
	出版

时间
	研究生排名
	研究生姓名
	年级

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	标准规程

	序号
	名称
	类别
	发布时间
	单位排名
	研究生排名
	研究生姓名
	年级

	
	
	
	
	
	
	
	

	科研获奖

	序号
	名称
	授予单位
	获奖时间
	单位排名
	研究生排名
	研究生姓名
	年级

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	


注：1、本表可加页，填报的业绩必须在研究生信息系统录入。
2、请按表格顺序附佐证材料。论文需提供论文封面、目录、正文、封底；知识产权需提供证书；著作需提供封面、目录、撰写内容、封底；科研获奖需提供获奖证书；

3、刊物级别分为国内一级、国内核心、国外期刊、会议论文、一般刊物；

4、检索情况为SCI、EI、CPCI-S等，需提供检索证明；

5、同一科研业绩有多名研究生参加，不重复计算，以排名靠前者为准。

 审核人（签字）：                                                 学院主管领导（签字）：                 

                                                                            年      月      日

